1

Протокол 10ПК.19.05.
заседания Комиссии по вопросам экологии, землепользования и градостроительства,
развития транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры

город Москва 16 июля 2019 года

Адрес проведения: 123100, г. Москва, Шмитовский пр-д., д.2
Место проведения: Кабинет главы МО Пресненский (каб. 503)
Начало заседания: 19:00
Окончание заседания: 19:45
№ заседания: 10ПК.19.05.

Присутствовали:
1. Юшин Анатолий Павлович – Председатель комиссии
2. Пальгова Виктория Олеговна –Член комиссии
3. Юмалин Дмитрий Павлович – Член комиссии

Кворум имеется, комиссия правомочна.
Заседание открыто в 19:00 мск.

Повестка заседания
1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального округа

Пресненский от 16.01.2019 №22/8/236-СД «О согласовании установки ограждающих
устройств на придомовой территории в муниципальном округе Пресненский в
городе Москве по адресу: Климашкина ул., д.22, д.24».

2. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории в
муниципальном округе Пресненский по адресу: Мукомольный пр-д, д.7, к.1, к.2.

Утверждение повестки
Дополнений / изменений – не вносилось.
Голосование:
За  - 3 (Юшин А.П., Пальгова В.О., Юмалин Д.П.)
Против - 0
Воздержался - 0
Решение: «Утвердить Повестку и перейти к рассмотрению вопросов.»

Рассмотрение Повестки заседания
По вопросу №1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
округа Пресненский от 16.01.2019 №22/8/236-СД «О согласовании установки
ограждающих устройств на придомовой территории в муниципальном округе
Пресненский в городе Москве по адресу: Климашкина ул., д.22, д.24».
Слушали: Юшина А.П.
Решили:

− Принять проект Решения без изменений.
− Внести вопрос в Повестку 29-го заседания СД МО Пресненский.
− Рекомендовать депутатам Совета депутатов поддержать проект.

Голосование:
За  - 3 (Юшин А.П., Пальгова В.О., Юмалин Д.П.)
Против - 0
Воздержался - 0

2

По вопросу №2. О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой
территории в муниципальном округе Пресненский по адресу: Мукомольный пр-д, д.7, к.1,
к.2.
Слушали: Юшина А.П.
Решили:

− Принять проект Решения без изменений.
− Внести вопрос в Повестку 29-го заседания СД МО Пресненский.
− Рекомендовать депутатам Совета депутатов поддержать проект.

Голосование:
За  - 3 (Юшин А.П., Пальгова В.О., Юмалин Д.П.)
Против - 0
Воздержался - 0

Повестка исчерпана, других вопросов не рассматривали.
Заседание закрыто в 19:45.

Протокол составлен 16.07.2019 в 21:07 на 2 лист. в 1 экз.

Председатель Комиссии А.П. Юшин